
ZAPISNIK SEJE ŽPS - PREDLOGA – 11. NOVEMBER 2024 

 
Zap. št. seje:      ___      Dne:     11.11.2024 

Pričetek seje:  19:40      Zaključek seje:  20:40   

  

Prisotni: g. župnik, Franci Banko, Mateja Kolenc, Dani Ložar, Mateja Cimerman, 

Roman Cimerman, Miha Bevk 

 

 

Odsotni: Katja Rebolj (opravičena), Matic Mušič 

 

 
Začetna misel/molitev: 
 
 
Točke dnevnega reda: 

1. Pregled zapisnika – sept 2024 

2. Praznik sv. Cecilije, Advent, Božič 

3. Razno 

 

Diskusija/problematika/predlogi/zaključki: 

 

1. PREGLED ZAPISNIKA SEJE 9. SEPTEMBER 2024 

Ni pripomb, zapisnik objavljen na spletu. 

 

 

2. POGLED NAPREJ 

- Praznik sv. Cecilije 

o Pogostitev pevcev po maši kot običajno 

 

- Advent in božični čas 

o seznam za advent in božično praznovanje objavljeni na 

oglasnih deskah in na spletni strani župnije 



o župnik nas je seznanil, da bodo letošnje jaslice pripravljali 

birmanci, ki na tem že zavzeto delajo – navsezadnje so tudi lani 

pripravili razstavo jaslic na župnijskem dvorišču in ljudje so si 

jih z zanimanjem ogledali 

o Mateja Cimerman predlaga, da bi prihodnje leto pripravili na 

poti za cerkvijo razstavo cca 10ih jaslic, vsake bi postavila po 

ena skupina, ki deluje v župniji 

o 5. 1. – trobači 

o 26. 12. – tradicionalni, že 10., blagoslov konj, ob 9h30 

 

 

 

3. RAZNO 

- Katja Rebolj je naslovila vprašanje glede koncerta črnuškega zbora. 

Zanima jo, kdaj bi se lahko prišli predstavit v našo župnijo. 

Člani predlagamo, da nas obiščejo kar na samega novega leta dan, ko 

bo sklep jubilejnega leta za našo župnijo. Drugi predlagan termin je 

19. januarja, ko bo tudi gospodarski ofer in jih bomo lahko pogostili 

tako kot je običajna praksa za gospodarske ofre. Zapisnikar Miha po 

elektronski pošti obvestil Katjo. Čakamo potrditev z njihove strani, ali 

se s ponujenimi datumi strinjajo. 

 

- Vprašanje glede prijave na delavnico adventnih venčkov zaradi 

nakupa materiala ipd. 

Manuela pri verouku povpraša otroke, kdo bi bil zainteresiran se 

delavnice udeležiti. Na koncu je nekaj dni pred delavnico poslala 

sporočila staršem veroučencev, da se v primeru, da se bodo delavnice 

udeležiti, javijo direktno Katji preko sms sporočila. 

Delavnica je bila lepo obiskana, slike bodo v naslednjih dneh 

objavljene na spletni strani. 

 

- Katja Rebolj sprašuje glede promoviranja portala Amen.si na naših 

kanalih (spletna stran, facebook stran župnije). 

Ne vidimo problema, podpiramo. Moderator spletne strani Katji 

odgovori po elektronski pošti, da naj sestavi kratek prispevek, ki se ga 

nato objavi na kanalih. 

 



- Young Karitas – pismo 

S strani Karitas smo prejeli pismo na temo Young Karitas. Gre za 

delavnico, kjer se iščejo mladi, nova moč, ki bi želeli okrepiti vrste 

Karitas, saj je pomoč in okrepitev vrst še kako potrebna, pomoči 

potrebnih pa je tudi vsak dan več in več. V tedenska oznanila se doda 

povabilo vsem zainteresiranim. Ob tem velja velik bohlonej obsoječi 

ekipi Katiras, ki deluje v naši župniji. 

 

- Srečanje vodij pevskih zborov. 

Članica Mateja Cimerman nas je seznanila, da se je 22. oktobra 

udeležila srečanja vodijh pevskih zborov. Naslednja delavnica 16. 

novembra na Rakovniku. 

 

 

 

 

Zapisnikar: Miha Bevk 


